ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – тридцать первое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2022 года                              № 247

г. Котовск

О внесении изменений в приложение к решению пятнадцатого заседания
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва от

27.05.2021 № 141 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности
г. Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении

изменений в приложение к решению пятнадцатого заседания Котовского

городского Совета народных депутатов седьмого созыва от 27.05.2021 № 141

«Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска

Тамбовской области», в связи с необходимостью актуализировать сведения об

объектах, относящихся к муниципальной собственности, с целью актуализации

Реестра муниципальной собственности города Котовска Тамбовской области,

утвержденного решением 15 заседания Котовского городского Совета народных

депутатов седьмого созыва от 27.05.2021 № 141, учитывая заключение

постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению 15 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва от 27.05.2021 № 141 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской

области» следующее изменение:

1.1. В разделе I приложения строку:

682500041110207
Столярная

мастерская
ул. Октябрьская 11а  467,8  336 801,00

 город

Котовск

Тамбовская

область

Муници

пальная

казна

    заменить строкой:

682500041110207
Столярная

мастерская

ул.

Октябрьс

кая

11Г

68:25:0

000046:

474

467,8  336 801,00

 город

Котовск

Тамбовская

область

Муници

пальная

казна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://prokotovsk.ru/).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства

городского Совета (Прохоровский В.С.).

        Председатель Котовского

городского Совета народных  депутатов                                           А.В. Кочетков